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Brändinimi

Turun Sinappia
Tuotenimi

Sinappi 450g

Nettosisältö
0,45 Kilo

Toiminnallinen nimi
Sinappi

Myyntierän koko
12

GTIN
08710522735992

Tavarantoimittajan tuotenumero
F73600

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Pullo

Turun mieto sinappi kuuluu itsestäänselvyytenä suomalaiseen ruokapöytään sekä arkeen, että juhlaan. Mieto sinappi sopii
erityisen hyvin voileipien täytteeksi, burgereiden mausteeksi tai hernekeittoon. Miedon sinapin tunnistat vihreästä

pakkauksesta.

Ainesosalista

Ainesosat: Vesi, väkiviinaetikka, sinapinsiemen[1],
inverttisokeri, sokeri, rypsiöljy, glukoosi‐fruktoosisiirappi,
suola, värit ﴾E 150c, E 101﴿, luontainen chiliaromi.
[1]Kestävän kehityksen mukaisesti viljellyistä
sinapinsiemenistä.

Käyttöohje

Ravistettava

Säilytysohje

Säilytys: Huoneenlämmössä. Avattu pakkaus +4 ° ‐ +8 °C.

Allergeenit

Gluteeni
Selvittämätön

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Selvittämätön

Munat ja ‐tuotteet
Selvittämätön

Kalat ja ‐tuotteet
Selvittämätön

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Selvittämätön

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Selvittämätön

Maito
Selvittämätön

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Selvittämätön

Selleri ja ‐tuotteet
Selvittämätön

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Selvittämätön

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Selvittämätön

Lupiini ja ‐tuotteet
Selvittämätön

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Selvittämätön

Ravintosisältötiedot

Energia 790 Kilojoule, 189 Kilokalori

Rasvaa 6 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 0,6 Gramma

Hiilihydraattia 28 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 20 Gramma

Proteiinia 5 Gramma

Suola 2,5 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Unilever Finland Oy

Osoite PL/PB 96, FI‐00101 Helsinki

Puhelin 0800‐1‐30030

Nettisivut www.turunsinappia.fi

Pakkausmerkit

Sinappi ja ‐
tuotteet
Sisältää
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